می سازند تا بار دیگر بر این حقیقت تاکید گردد که نابودی جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، شرط
رهائی زنان و رسیدن به جامعه ای آزاد ، آباد و رها از ظلم و ستم می باشد.

پیروز باد مبارزات زنان ستمدیده ایران در جهت رسیدن به آزادی!

**هر چه مستحکمتر باد پیوند مبارزاتی زنان و مردان تحت ستم ایران در مبارزه برای به گور سپردن
رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی!**

چریکهای فدائی خلق ایران
15 اسفند 1396 - 6 مارس 2018